Naziv isplatitelja: VELEUCILISTE U SIBENIKU

Pregled trosSenja sredstava proracunskih korisnika

Isplate sredstava za razdoblje: 1.9.2025. - 30.9.2025.

Sjediste/Prebivaliste

Naziv primatelja OIB primatelja primatelja

GOOGLE IRELAND LIMITED DUBLIN 4
Ukupno:

META PLATFORMS IRELAND LTD DUBLIN 4

Ukupno:
VELEUCILISTE U SIBENIKU

Ukupno:
VELEUCILISTE U SIBENIKU

Ukupno:

EKORRE DIGITAL d.0.0 00683857211 10000 ZAGREB
Ukupno:

BRAVOS PRODAJA d.o.0. 02193263801 22000 SIBENIK
Ukupno:

PRAVNI FAKULTET SPLIT 03541568700 21000 SPLIT
Ukupno:

DJELO VODICE d.o.o. 11279847062 22211 VODICE
Ukupno:

Z-ELD.0.O. 11374156664 10360 SESVETE
Ukupno:

LIBURNIA RIVIERA HOTELI d.d. 15573308024 51410 OPATIJA
Ukupno:

TURISTICKO-UGOSTITELISKA SKOLA SIBENIK 16857645288 22000 Sibenik

Ukupno:

Iznos rashoda /
izdatka
468,95
468,95
111,66
111,66
2.320,72
1.478,66
863,33
11.607,81
1.605,54
194,00
18.070,06
157.408,94
25.637,62
183.046,56
4.375,00
4.375,00
912,00
912,00
200,00
200,00
31,25
31,25
514,19
514,19
232,50
232,50
700,00
700,00

Oznaka Vrsta rashoda / izdatka

3233 Usluge promidzbe i informiranja

3233 Usluge promidzbe i informiranja

3121 Ostali rashodi za zaposlene

3211 SluZbena putovanja

3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni Zivot
3237 Intelektualne i osobne usluge

3291 Naknade za rad predstavnickih i izvrsnih tijela, p

3295 Pristojbe i naknade

3111 Plaéa za redovni rad
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

3238 Racunalne usluge

3241 Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa

3213 Stru€no usavr3avanje zaposlenika

3293 Reprezentacija

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

3211 Sluzbena putovanja

3811 Tekuce donacije u novcu



Naziv primatelja

UGOSTITELISKI OBRT MOCA
Ukupno:

GAMBI D.O.0O.
Ukupno:

ROTO DINAMIC d.o.o.
Ukupno:

FAKULTET PROMETNIH ZNANOSTI ZAGREB

Ukupno:

CROATIA OSIGURANJE ZAGREB FILIJALA SIBENIK

Ukupno:

VODOVOD | ODVODNJA D.0.0. SIBENIK

Ukupno:

JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA SIBENIKA

Ukupno:

ECOFLEX-M.A.F
Ukupno:

PROMENADA j.d.o.o.
Ukupno:

KONICA MINOLTA D.O.O.
Ukupno:

INTERWOOD d.o.o0.
Ukupno:

BADEL 1862 D.D.
Ukupno:

LIFE STYLE MRCELA
Ukupno:

BKS LEASING CROATIA D.O.O.

Ukupno:

OTP BANKA d.d.
Ukupno:

PRO MEDIA d.o.o0.

OIB primatelja

GDPR

22418618872

24723122482

25410051374
25410051374

26187994862

26251326399

28392388169

28827926326

29600734510

31697259786

33328435250

36749512860

GDPR

52277663197
52277663197

52508873833

54800911374

Sjediste/Prebivaliste

primatelja

22 000 SIBENIK

22000 SIBENIK

10430 SAMOBOR

10000 Zagreb
10000 Zagreb

10000 ZAGREB

22000 SIBENIK

22000 SIBENIK

22000 SIBENIK

22000 SIBENIK

10000 ZAGREB

32000 VUKOVAR

10000 ZAGREB

22000 SIBENIK

10000 ZAGREB
10000 ZAGREB

21000 SPLIT

22000 SIBENIK

Iznos rashoda /
izdatka

6.180,30
6.180,30
708,75
708,75
194,57
194,57
100,00
288,40
388,40
303,05
303,05
173,14
173,14
137,09
137,09
112,50
112,50
1.110,00
1.110,00
1.153,35
1.153,35
21.548,75
21.548,75
622,11
622,11
20,00
20,00
116,58
738,30
854,88
75,50
75,50
300,00

Oznaka Vrsta rashoda / izdatka

3293 Reprezentacija

3232 Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

3293 Reprezentacija

3213 Struc¢no usavrsavanje zaposlenika
3241 Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa

3292 Premije osiguranja

3234 Komunalne usluge

3239 Ostale usluge

3232 Usluge tekuéeg i investicijskog odrzavanja

3293 Reprezentacija

3235 Zakupnine i najamnine

4221 Uredska oprema i namjestaj

3293 Reprezentacija

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih
5445 Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuz

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

3233 Usluge promidzbe i informiranja



Naziv primatelja

Ukupno:

ZELENI GRAD SIBENIK D.0.0.
Ukupno:

GRAD SIBENIK
Ukupno:

HRVATSKE AUTOCESTE D.O.O.
Ukupno:

HOTEL OSIJEK d.o.0.
Ukupno:

PARTNER ELECTRIC UTC d.o.0.

Ukupno:

EDUCA PRINT CENTAR d.o0.0
Ukupno:

URED ZA 1ZVOZ GLAZBE HTVATSKA
Ukupno:

STUDENTSKI CENTAR SIBENIK
Ukupno:

HRT
Ukupno:

VELEUCILISTE BALTAZAR ZAPRESIC
Ukupno:

MCS d.o.o.
Ukupno:

NESPRESSO D.O.O.
Ukupno:

MIKROTEH, OBRT ZA USL.I TRG., VL.M.RADIC | K.RAJIC
Ukupno:

WEMARO ALATI J.D.0.0. ZA TRGOVINU | USLUGE
Ukupno:

LEXPERA d.o.0.
Ukupno:

AVR D.O.O.

OIB primatelja

54873130289

55644094063

5750046912

58839546584

61992998746
61992998746

64606800724

65424614580

68241113433

68419124305

70921936463

71383013024

72131920432

GDPR

79194867235

79506290597

79612787745

Sjediste/Prebivaliste
primatelja

22000 Sibenik

22000 Sibenik

10 000 ZAGREB

31000 OSIJEK

10410 VELIKA GORICA
10410 VELIKA GORICA

22000 SIBENIK

10000 ZAGREB

22000 Sibenik

10 000 ZAGREB

10290 Zapresic

40000 STRAHONINEC

10000 ZAGREB

21000 SPLIT

22211 VODICE-SRIMA

10000 ZAGRAB

10000 ZAGREB

Iznos rashoda /
izdatka

300,00
40,21
40,21

317,32
317,32
400,00
400,00
189,46
189,46
2.465,00
193,75
2.658,75
2.468,75
2.468,75
1.000,02
1.000,02
25,00
25,00
10,62
10,62
150,00
150,00
131,40
131,40
112,00
112,00
100,00
100,00

70,00

70,00
112,50
112,50
272,50

Oznaka Vrsta rashoda / izdatka

3234 Komunalne usluge

3234 Komunalne usluge

3211 SluZbena putovanja

3211 SluZbena putovanja

3232 Usluge tekuéeg i investicijskog odrzavanja
3239 Ostale usluge

3233 Usluge promidzbe i informiranja

3293 Reprezentacija

3241 Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa

3239 Ostale usluge

3213 Strucno usavrsavanje zaposlenika

3238 Racunalne usluge

3293 Reprezentacija

3232 Usluge tekuéeg i investicijskog odrzavanja

3293 Reprezentacija

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi



Naziv primatelja

Ukupno:

HRVATSKI TELEKOM d.d.
Ukupno:

ZAGREBINSPEKT D.O.O.
Ukupno:

FINANCIJSKA AGENCIJA
Ukupno:

MODUS PROJEKT d.o.o.
Ukupno:

ANNI LASICA D.O.O.

Ukupno:
STUD. CENTAR OSIJEK SVEUCILISTE J.J.STROSSMAYERA
Ukupno:
COMBIS d.o.o.
Ukupno:
2 FG - OBRT ZA DIZAIN
Ukupno:
REDAK d.o.o0.
Ukupno:
JAVNA USTANOVA PRIRODA SIBENSKO-KNINSKE ZUPANIJE
Ukupno:
ALO ALO d.o.o.
Ukupno:
DENONA d.o.o0.
Ukupno:
FIT STANCIC | DR.
Ukupno:

SVEUKUPNO:

OIB primatelja

81793146560

82752153530

85821130368

86026144971

87720075842
87720075842

90017453174

91678676896

92591795215

95549017341

95903273622

96498814907

97373082565

99684998316

Sjediste/Prebivaliste

primatelja

10000 ZAGREB

10000 ZAGREB

10000 Zagreb

10000 ZAGREB

22 000 SIBENIK
22 000 SIBENIK

31000 OSIEK

10000 ZAGREB

22000 Sibenik

21000 SPLIT

22000 Sibenik

21000 SPLIT

10000 ZAGREB

22000 Sibenik

Iznos rashoda /
izdatka

272,50
214,80
214,80
66,36
66,36
5,00
5,00
1.087,50
1.087,50
68,25
85,41
153,66
67,80
67,80
358,40
358,40
2.095,00
2.095,00
264,83
264,83
936,00
936,00
933,73
933,73
1.826,25
1.826,25
40,00

40,00

258.652,42

Oznaka Vrsta rashoda / izdatka

3231 Usluge telefona, poste i prijevoza

3239 Ostale usluge

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

3237 Intelektualne i osobne usluge

3235 Zakupnine i najamnine
3293 Reprezentacija

3211 SluZbena putovanja

3235 Zakupnine i najamnine

3233 Usluge promidzbe i informiranja

4241 Knijige

3293 Reprezentacija

4222 Komunikacijska oprema

3239 Ostale usluge

3239 Ostale usluge
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